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AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı   :E-31271511-770-178834  ………… 

Konu :TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim 

Etkinliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezinin 20.07.2023 tarihli ve 55845487-

770-E.176750 sayılı yazısı.

Üniversitemiz Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde ve Merkez 

Müdürü Doç. Dr. Pakize ÖZYÜREK öncülüğünde TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri 

Desteği Programı 2023 yılı 1. Dönemi kapsamında "Sağlık Bilimlerinde Bilimsel Araştırma, Veri 

Analizi, Raporlama ve Yayımlama Süreci" konulu eğitim etkinliği düzenlenecektir. Son başvuru tarihi 

20 Ağustos 2023 olan eğitimin kontenjanı 20 kişi ile sınırlı olup, duyuru afişi ve başvuru koşulları ekte 

gönderilmiştir. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ

Rektör

Ek:TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliği Duyurusu Hk.

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi

Adıyaman Üniversitesi

Afyon Kocatepe Üniversitesi

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi

Akdeniz Üniversitesi

Aksaray Üniversitesi

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi

Altınbaş Üniversitesi
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AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Sayı   :E-55845487-770-176750  ………… 

Konu :TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim 

Etkinliği Duyurusu Hk.

REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına)

TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı 2023 yılı 1. Dönemi 

kapsamında Üniversitemiz Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde ve 

Merkez Müdürü Doç. Dr. Pakize ÖZYÜREK'in yürütücülüğünde gerçekleştirilecek olan "Sağlık 

Bilimlerinde Bilimsel Araştırma, Veri Analizi, Raporlama ve Yayımlama Süreci" adlı eğitim etkinliği 5-

6-7 Ekim 2023 tarihlerinde Afyonkarahisar ili AFBEL Termal Otel'de düzenlenecektir.

Alanında uzman eğitmenlerin katılımı ile 3 gün sürecek eğitimin kontenjanı 20 kişi ile sınırlı olup, 

katılımcıların Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri üniversitesi lisansüstü öğrencileri (10 kişi) ve öncelikle 

Afyonkarahisar ilinin de bulunduğu TR33 Bölgesi (Uşak, Manisa, Kütahya, Afyonkarahisar)'nde yer alan 

illerdeki üniversiteler olmak üzere tüm üniversitelerde sağlık bilimleri alanında lisansüstü öğrenim gören 

öğrencilerden (10 kişi) oluşturulması planlanmaktadır. 

Bu bağlamda son başvuru tarihi 20 Ağustos 2023 olan etkinliğe ilişkin duyuru afişi ve başvuru koşulları 

ekte iletilmiş olup bu yazının ekleriyle birlikte üniversitemize bağlı bütün birimlere ve tüm üniversitelere 

dağıtılarak duyurulması hususunda,

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Pakize ÖZYÜREK

Müdür

Ek:

1- Başvuru Kriterleri

2- TÜBİTAK 2237 -A Etkinlik Duyuru Afiş
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SAĞLIK BİLİMLERİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA, VERİ ANALİZİ, 

RAPORLAMA VE YAYIMLAMA SÜRECİ EĞİTİMİ

(5-6-7 EKİM 2023/ AFYONKARAHİSAR)

KATILIMCI KRİTERLERİ

Proje kapsamında kabul edilecek adayların kriterleri aşağıda liste halinde belirtilmiştir.

• Sağlık bilimleri alanında lisansüstü öğrenim görüyor olmak,

• Daha önce benzer konulu/temalı herhangi bir TÜBİTAK projesine katılmamış olan 

veya daha önce bu program (2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme 

Programı) kapsamında desteklenen bir eğitime katılmamış adaylara öncelik 

verilecektir.

• Katılımcıların projeye kabulü halinde TÜBİTAK ARBİS sisteminde kayıtlı olmaları 

ve bilgileri (özellikle iletişim bilgileri) eksiksiz ve güncel olmalıdır. 

• Proje kabul edilen ancak ARBİS’e kayıtlı olmayan kursiyerlerin 

https://arbis.tubitak.gov.tr/ linki üzerinden kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

• Etkinlik katılımcı sayısı 20 kişi ile sınırlıdır. Yukarıdaki şartları taşıyan katılımcıların 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi lisansüstü öğrencileri (10 kişi) ve 

öncelikle Afyonkarahisar ilinin de bulunduğu TR33 bölgesi (Afyonkarahisar, Uşak, 

Kütahya ve Manisa) içerisinde yer alan illerdeki üniversiteler olmak üzere tüm 

üniversitelerde sağlık alanında öğrenim gören lisansüstü öğrencilerden (10 kişi) 

oluşturulacaktır.

• Katılımcıların belirlenmesinde üniversitemiz lisansüstü öğrencileri öncelikli olmak 

üzere mümkün olduğunca sağlık alanında farklı bölüm/üniversite/kurum/ ve 

şehirlere göre özellikler değerlendirilecektir.

• Gerektiğinde, projeye kabul edilen katılımcılardan ön başvuruda beyan ettikleri 

bilgileri bilim kurulu tarafından belgelendirmeleri (transkript, öğrenci belgesi, 

ikametgâh belgesi vb.) talep edilebilecektir. Bu nedenle katılımcı adayların gerçeğe 

aykırı beyanda bulunmamaları oldukça önemlidir.

• Başvurular https://tubitak2237a.afsu.edu.tr/ adresi üzerinden gerçekleştirilecek olup, 

başvuru esnasında istenen evrakların eksik veya gerçeğe aykırı olması halinde 

başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
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TÜBİTAK 2237 -A
SAĞLIK BİLİMLERİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA,

VERİ ANALİZİ, RAPORLAMA VE YAYIMLAMA
SÜRECİ EĞİTİMİ

 
5-6-7 EKİM 2023

 
 
 

Sağlık Bilimleri Alanında lisansüstü öğrenim gören öğrencilerin

bilimsel araştırma, veri analizi, raporlama ve yayımlama

konusunda temel bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik

etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 

Kontenjan 20 kişi ile sınırlıdır

(10 katılımcı AFSÜ, 10 katılımcı kurum dışı)

 

 
AFBEL TERMAL & SPA OTEL  Son Başvuru Tarihi: 20.08.2023

Başvuru şartları ve başvuru için:

www.tubitak2237a.afsu.edu.tr

KARİYER VE GİRİŞİMCİLİK

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA

MERKEZİ
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